

京都大学医学部附属病院諸料金規程施行細則新旧対照表

改 正 前	改 正 後
<p>(前 略)</p> <p>第2条 規程別表1 保険外併用療養費 2 選定療養費(1) 特別室使用料に規定する普通室を除く等級別の病室の区分は、次に掲げるとおりとする。</p> <p>個室SS 個室SA 個室SB 個室SC 個室SD 個室SE 2人室SF 個室SG 個室MA 個室MB 個室NS 個室NA 個室NB 個室NC 個室IS 個室IA 個室IB 個室KA</p> <p style="text-align: center;">(略)</p> <p>(後 略)</p>	<p>第2条 (同 左)</p> <p>個室SS 個室SA 個室SB 個室SC 個室SD 個室SE 2人室SF 個室SG 個室MA 個室MB 個室NS 個室NA 個室NB 個室NC 個室IS 個室IA 個室IB 個室KA</p> <p style="text-align: center;">(同 左)</p> <p><u>個室B 医学部附属病院北病棟の個室B</u> <u>個室C 医学部附属病院北病棟の個室C</u> <u>2人室A 医学部附属病院北病棟の2人室A</u></p> <p style="text-align: center;">附 則</p> <p>この施行細則は、令和3年11月20日から施行する。</p>